JOIMNOJHEHUE K KATAJIOTAM 3ATMACHBIX YACTEM
BA3-2104, BA3-2105, BA3-2107, BA3-2108, BA3-2109, BA3-2121
(nopmbr CIHA 1983 r. ¢. «Akcrex»)

SUPPLEMENT TO CATALOGUE OF SPARE PARTS
VAZ-2104, VAZ-2105, VAZ-2107, VAZ-2108, VAZ-2109, VAZ-2121
VEHICLE (1983 USA standards with Axtec components)

SUPPLEMENT AU CATALOGUE DES PIECES DETACHEES POUR LA VOITURE
VAZ-2104, VAZ-2105, VAZ-2107, VAZ-2108, VAZ-2109, VAZ-2121
(normes USA 1983 avec les composants Axtec)



IONOJHEHHUE K KATAJIOI'Y 3ANACHHX YACTEH BA3-2104 /H3x.1990r./
( HopMu CHIA 1983 r. ¢. "AkcrTek")

SUPPLEMENT TO CATALOGUE OF SPARE PARTS VAZ-2104
VEHICLE (1983 USA standards with Axtec components)

SUPPLEMENT AU CATALOGUE DES PIECES DETACHEES
POUR LA VOITURE VAZ-2104(normes USA 1983 avec les composants Axtec)

03268

06487-1H
06540-1H
06544-1H
06556-IHK

3268

6487-1}
6540-1TH
6544-1H

6556-IIH

1 3ak. 832

H3MeHeHUsI B CHCTeMe CHHXEHHMS TOKCHYHOCTH ¢. "OicoH"
Modifications of Olson Emission Control System

Modifications du systéme "Olson"

H3aMeHeHHMs B CHCTeMe CHHXEeHHS TOKCHYHOCTH ¢. "AKcTek"
Modifications of Axtec Emission Control System

Modifications du systéme "Axtec"



IIEPEYEHb HIJDUIOCTPALHUA

LIST OF ILLUSTRATIONS
LISTE DES ILLUSTRATIONS
HauMeHGBGHHE HIIIOCTpaluu HEmexkc
Designation of illustra- BapuaHTH
tion Index 2104 | 21043 |21043-03|21043-05| 21046 | 21047 | 1047-03
Denomination des illust- Version
tion Index
Version
1 2 3 g 5 6 7 8 9 10
Ancopbep Adsorber A233 e - + - - - - 37,38,42
Appareil d'adsorption
[[raHr'M CHCTEM CHHXEeHHS A406 - - + - - - - 37,38,42
TOKCHUYHOCTH
Hoses for emission cont-
rol system
Tubes des systemes
d'émission
CucTreMa 3axHMIraHus K102 - - + - - - - 373842

Ignition System
Allumage



06487-111 2103=1006260=66(03-37,38,42)

6487-N¥ 2103-1000260-83(03-37,38,42)
2001
(02-37,38,42)10284460 06487-1H
(02-37,38,42)2105-3855010 06487-IIH
e 21011-1003011-20 06487-n01
(02-37,38,42)
21011-1003011-10 6487-IH
3 A101
2107-1104068 03142
400 2108-1104009 3142
2108-1117010
2108-1117010-01
A203

06540-M0 —»= 10.89

A231




)
2108-1179010-10 6544-1IK

2105-1179010 06544-1H

A301
...(xapbopaTopsi: 21051-1107010-61,
carburettor: 21053-1107010-61, A322 ,A332
carburateur: 21053-1107010-62)
6544-1T1 2108-1107340(37,38,42)
21051-1107340-10
06544-111 21051-1107336-10
6544-TIK 2108-1107336-85(37,38,42)
.
(xap6opaTops: 21051-1107010-61,
carbur ettor:21053-1107010-61, A331

carburateur:21053-1107010-62)

06544-IITH —»=

10.89

A405




1 2103-1008014-36

A313

2108-1164043

2103-1127607-10
2103-1008021
2105-1303030

—

2105-1303030
2103-1008021
2103-1127607-10

A313

10268450

2101-1008016-01

A401

2108-3850010 03268

8 EN00T10

21 N0 ; ity
L1VO=-000UULU=10

3268

{ 21061-1202005 06556-1H
; 2107-1202005 6556-IIH

A421

06487-IH 2107-3763010-10]

6487-IH 2107-3763010-20 |

06487-1H A405W
\

TT1A nANE
-11K AaLUD_|

~J

648

|

| 2107-3724027 06487-1H
12107-3724027-10 6487-1H

Al100
A101 06487-IH

K110

2 3ak. 832




2107-1164099 1200 A406
2107-1164071 800 14567780

2104-1164084
10168790 1030 2106I-1104087-10

(5121;1164060
| 2105-1164060

50 2104-1164088
10170990
2107-1164034
2104-1164050-10

A406

2101-3706604 860

2107-1164134

2708-1178054 400 10519401
10902021
2107-1180040-10 10516470
10168790 10168590
12644401 (B =— 270 2108-1164083
13824611 5 420 2104-1101079
2107-1164075 926/ 12170090
N G 14570080

@ P 220 2107-1164087
10519401 (4 il
10516470 . 10168590 0579401
158067 - . 100 2105-1217052 15896211
2107-1164010 6540 10,89 = 10168790

ALCOPBEP

21043-03 ADSORBER A233

APPAREIL ADSORBEUR



06544-11 12170090

6544-N1 10168790

06544-Nn 2108-1107033-02 240
6544-N 2I108-1107063 270

06544-011 2I05I-1107055 I60

(0I) 2I05I-I1070I0-61 06544-MNi
(02) 21053-1107010-61 06544-ni

[ 21051-1107016 06544-ni

|21051-1107016-01 66544 -1/

06544-Ni 2108-1217052

120 2108-1I217054

06544-NW2108-1107063 270

2108-1217052
2108-12160I0-11

10284460

120 2108-1I217054

A6I0

10284460

06544-N 10284460

2107-11801I00

6544-NM 12170090

6544-N1 2108-1217054 120

2108-1217052

6544 -M1
6544 -1
6544 -1

6544~
6544-TN
6544-NN

6544-M1
6544-MN

2107-1180030-I0 06544-NU

KAPGHHOPATOP
2104(0I) 21043-03(02) CARBURETTOR
CARBURATEUR

A31I3



2121-1217047 200

21051217052 /100

A233

2105-1127036

2105-1127020 I50

)

17671001

2107-1180020-1I0

2105-1127049 300

A30I

A233

2105-1127036

6:§>———————330 2I05-1127025

535..21081127613 -01

14567780

A3I3

200 2121-1217047

860 2I0I-3706604

210I-3901350

2105-1179020-1I0

6544l 08I —=

21043-03

WAAHT K
HOSES
TUBES

(o
FOR
DES

CTEM CHUXEHWNA TOKCUYHOCTMN
EMISSION CONTROTL SYSTEM A406
SYSTEMES D EMISSION




210v-370v129

EE083—3?U?206

2107-3707080-30 %—;}///

%

S

13271801

N\)

12605171
2I0I-3704201

210I-3704198-10
2I0I-3704100-1I1

2101-3704247-10]

2101-3704000-11

[2108-3707010-10

210873707010-12

(@K//,,—""

15896211

5308;3?34910—01

2107-3707I50-10 2108;3?34910-12

2107-37060I0-20—K121 _3}08—3?349ID—20

16100811 12644401

it 2105-3724026-20

210I-3706705 10516470

el 15896411

210I-3706700 11195471
I5896211

12605371 10519301

12644407 2108-3705010-01

6487-MN 10.89—=
CWE TENA 3AXKUTAHRNA
21043-03 IGNITION SYSTENM K102

ALLUMAGE




NEPEYEHDL 3ANACHBIX YACTEH
LIST OF SPARE PARTS
NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES

Homep Hunmexc | Kom.
Number Index | Qty HauMeHOBaHUE Name Designation
Reference Indica-|Quan- |
tif tite
1 2 3 4 5 6

2101-3704000-11 K102 1 BukaoyaTenb 3aXMI'aHHUd Ignition switch Contact d'allumage-
‘ démarrage

© 2101-3704100-11 K102 1 VYcTpo#cTBO KOHTAKTHOE Contact assembly Socle a contacts
2101-3704198-10 K102 2 Knoy 3axuraHud : Ignition key Clé de contact
2101-3704201 K102 1 XonblLo YNIOTHUTEJNBLHOE Sealing ring Bague d'étanchéité
2101-3704247-10 K102 1 Konbuo 3anopHoe Ring Jonc de blocade
2101-3706604 A233 1 linanr Hose Tuyau
2101-3706604 A406 2 lnmanr Hose Tuyau
2101-3706700 K102 1 TIpoknazka pacnpemenuTens Distributor gasket Joint d'allumeur
2101-3706705 K102 1 TnacTHHa i Plate Plague
2101-3901350 R406 1 PemeHb : Strap Sangle
2103-1000260-83  A001 1 Oeurartenb(03-37,38,42) Engine(03-37,38,42) Moteur(03-37,38,42)
2103-1008014-83 A401 1 Tpy6a BnyckHas Intake manifold Tuyauterie d'admission
2103-1127613-01 R406 1 Umanr Hose Tuyau
2104-1101079 A233 1 Inanr Hose Tuyau
2104-1164050-19  A233 1 CenapaTop Separator Separateur
2104-1164084 A233 1 llnmaHr Hose Tuyau
2104-1164088 233 1 maur Hose Tuyau



1 2 3 4 5 6
2105-1127020 A406 1 ImaHr Hose Tuyau
2105-1127025 A406 1 InaHr Hose Tuvau
2105-1127036 A406 3 Tpo#HMK Tee-piece Te
2105-1127049 A406 1  Wnanmr Hose Tuyau
2105-1164060 A233 1 KimanaH Valve Soupape
2105-1179020-10  A406 1 PecuBep B c6Gope Receiver assembly Reservoir d'air
complet
2105-1217052 A406 2 InaHr Hose Tuyau
2105-1217052 A233 1 inranr Hose Tuyau
2105-3724026-20 K102 1 Tly4ox npoBOIOB Wire harness Faisceau de fils
2107-1164010 A233 1 AncopGep Adsorber Appareil d'adsorption
2107-1164034 A233 1 KnanmaH rpasBHTAalMOHHBIA Roll-over valve Soupape a bille ‘
2107-1164071 A233 1 Mnaur Hose Tuyau
2107-1164075 A233 1 XomyT agmcopbepa Clamp adsorber Collier
2107-1164087 A233 1 IlnmanHr Hose Tuyau
2107-1164099 A233 1 IbraHr Hose Tuyau
2107-1164134 A233 1 Cko6a Clamp Pontet de maintien
2107-1180020-10 A406 1 JaTyuK NONHOH HArpPy3KH Full-load sensor Capteur de charge
totale
2107-1180040-10 A233 1 XsnanaH 3aflepXKH Delay valve Clapet de tempori-
sation
2107-1180100 A313 1 BxrnouaTenb TepMOBakyYyMHHA Thermo-wvacuum Thermoconjoncteur
‘ switch a vide
2107-1202005 RA421 1 TInymurens gononuuTenbHet Additional silencer Silencieux
supplementaire
2107-3706010-20 K102 1 Pacnpemenurenb Distributor, Allumeur
3axHranig ignition

11



1 2 3 4 5 6
210/-3707080-30 K102 1 ﬁyqox NpPOBOZIOB Wire harness Faisceau de fils
2107-3707129 K102 1 KpoHumTeHH Bracket Support
2107-3707150~10 K102 1 'Hpoaon KaTYIIKH Wire from ignition Cable venant de la

‘ coil bobine d'allumage
2107-3724027-10 K110 1 XryT npoBOJOB Harness, wiring Faisceau de fils
2107-3763010-20 K110 1 Bnok ymnpaBieHuss cMeceo6- Carburation cont- Unité de commande
pasoBaHUEM rol unit de carburation
2108-1104009 A203 llraur Hose Tuyau
2108-1107336-85_ A331 Xuknep rnaBHei l-on Jet,main,lst barrel Gicleur principal du
xamepn (37,38,42) <{37.,38,42) ler corps(37,38,42)
2108-1107340 A331 1 Tpy6kxa sMyJabCHOHHas Tube, emulsion, lst Tube d'emulsion du le
7 l-onn xamepwm (37,38,42) barrel(37,38,42) corps(37,38,42)
2108-1117010-01 A203 1 ©ounsTp Filter Filtre
2108-1164083 A233 1 Ilinasr Hose Tuyau
2108-1178054 A233 1 ImaHr Hose Tuyau
2108-1179010-10 A301 1 BmkmouaTens TepMosanekTpu- Thermo-electric Interrupteur ther-
YecKun switch mo-électrique
2108-1216010-11 A313 1 BmkaouyaTener TepMoBakyyM- Thermo-vacuum Thermodis joncteur
HBIH switch a vide
2108-1217052 A313 1;2 Tpy6ka MOHTaxXHas Mounting tube Tube de montage
2108-1217054 A313 3 Ilnanr Hose Tuyau
2108-3705010-01 K102 & KaTymka saxXHIaHHUS Coil, ignition Bobine d'allumage
'2108-3707010-10 K102 4 Cpeya 3axHI'aHud Plug, spark Bougie d'allumage
2108-3707010-12 K102 4 Cpeua 3axuraHug Plug, spark Bougie d'allumage
2108-3707125 K102 1 TI'peGeHka Fitting Peigne
2108-3707204 K102 4 Koimnadox Cap Capuchon

12



T | 2 3 4 5 6
2108-3734910-01 K102 1 KommyTaTop Switch, electronic Boite électronique
commutation
2108-3734910-12 K102 1 KommyTaTop Switch, electronic Boite électronigue
commutation : :
2108-3734910-20 K102 1 KommMyTaTop Switch, electronic Boite électronigue
commutation
2108-3850010-10 A421 1 IHaTyuk Transmitter Prise-
2121-1217047 A406 2 [inaHT Hose Tuyau
2121-1164060 A233 1 Knanax Valve Soupape
21053-1107010-62 A313 1 Kap6opaTop Carburettor Carburateur
21061-1104078-10 A233 1 Ilinanr ] Hose Tuyau
21083-3707206 K102 4 Konnauokx Cap Capuchon
10168590 A233 2  Xomyr 12 Clip 12 Collier 12
10168790 A233 6 Xomyr 15,5 clip 15,5 Collier 15,5
10168790 A313 6 Xomyr 15,5 Clip 15,5 Collier 15,5
10170990 A233 2 Xomyr 9,5 Clip 9,5 Collier 9,5
10284460 A313 1;2 Ipoxnazka Gasket Joint :
10516470 A233 5 [Man6a 6 npyxuHHas Washer 6, spring Rondelle elastigue 6
10516470 K102 2 [lap6a 6 TNpyxuHHad Washer 6, spring Rondelle elastigue 6
10519301 K102 2 Iman6a 5 Washer 5 Rondelle 5
10519401 A233 5 [Ian6Ga 5 Washer 6 Rondelle 6
10902021 A233 1 Boar M6x12 ‘ Bolt M6x12 Boulon M6x12
11195471 K102 2 Ilaib6a 5 npyxuHHaHA Washer 5 spring Rondelle elastique 5
11198073 K102 1 Ilan6Ga 8 npyxnuuaa KoHu~- Washer 8, spring, Rondelle elastigue
yeckas taper — conigue 8
12170090 A233 2 XomyT 16 JEHTOYHBIA Band clip 16 Collier a ruban 16
12170090 A313 8/4 XoMmyT 16 NEeHTOYHHNA Band clip 16 Collier a ruban 16

3 3ax. 832




2 4 5 6
12605171 K102 2 IllanGa 4 cTonopHasa Washer 4, lock Rondelle d'arrét 4
12605371 K102 2 llam6a 6 cronopHas Washer 6, lock Rondelle d'arrét 6
12644401 A233 1 llanrGa 6 Washer 6 Rondelle 6
12644401 K102 4 Illap6a 6 Washer 6 Rondelle 6
13271801 K102 2 BuHT M4x30 Screw M4x30 Vis M4x30
13543421 K102 1 limuabpxa M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28
13824611 A233 1 Bonr M6x25 c nmpyxXuUHHOH Bolt M6x25 with Boulon Mé6x25 avec ron-
: manGon spring washer delle élastigue
14567780 A233 1 XomyTr 126,5 Clip 126,5 Collier 126,5
14567780 - A406 1l  Xomyr 126,5 e1ip 1126,5 Collier 126,5
14570080 A233 1 CxoGa Clip Pontet de maintien
15896211 A233 4 Tanxa M6 Nut M6 Ecrou M6
15896211 K102 4 Tanxa M6 Nut M6 Ecrou M6
15896411 K102 2 Tanka M5 Nut M5 Ecrou M5
16100811 K102 1 Tranxa M8 Nut M8 Ecrou M8
17671001 A406 2 BHMHT caMOHape3aolun Screw, self-tapping Vis taraudeuse

14



IOONOJIHEHHE K KATAJIOI'Y 3AINACHBX YACTE# BA3-2105 /Hax. 1990r./
( HOpMel CIIA 1983 r. ¢. "AkKcrTex")

SUPPLEMENT TO CATALOGUE OF SPARE PARTS VAZ-2105
VEHICLE (1983 USA standards with Axtec components)

SUPPLEMENT AU CATALOGUE DES PIECES DETACHEES
POUR LA VOITURE VAZ-2105(normes USA 1983 avec les composants Axtec)

03268

06487-IHK
06539-111
06544-1IH
06556-ITH

3268

6487-IIH
6539-1H
6544-TIH
6556-I1H

H3MeHeHHaI B CHCTeMe CHHXeHUsI TOKCHYHOCTH ¢. "OmcoH"
Modifications of Olson Emission Control System

Modifications du systeme "Olson"

H3MeHeHMsI B CHCTEeMe CHHUXEHHS TOKCHYHOCTH . "AkKcTek"
Modifications of Axtec Emission Control System

Modifications du systeme "Axtec"

15



NEPEYEHD HJUIOCTPAIHA
LIST OF ILLUSTRATIONS
LISTE DES ILLUSTRATIONS

HauMeHOBaHMe HINOCTpauumu | HHEexc
Designation of illustra- BapHaHTH
tion Index 2105 | 21051 | 21053 |21053-05| 21056 | 21057 | 21058
Denomination des illust- Version
tion Index

Version

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ancop6ep Adsorber A234 - - + - - - - 38%,42%
Appareil d'adsorption
llnaHr'M CHCTEM CHHXEeHHS A406 - - e - - - - 38* ,42%
TOKCHYHOCTH :
Hoses for emission cont-
rol system
Tubes des systemes
d'émission
CucTeMa 3axXUIaHHA K102 - - + - - - - 38%*,42*

Ignition System
Allumage



9378

06487-n1 2103-16606260=86(03-38*,42*)

6487-II1 2103-1000260-83(03-38* ,42%)

AQ001
(02-38*,42*%)10284460 06487-1M
(02-38*,42*)2105-3855010 06487-IIH
21011-1003011-20 06487-IIK
(02-38%,42%)
21011-1003011-10 6487-IIH
Al0l
F%
@a@ta ‘

/// |

14567680

———Tforsioams

101-1104089

A203

17




06539-11 ———— 10.89

A232
23
5§. 2108-1179010-10 6544-1H
.
2105-1179010 06544-111
A301
... (kKapbopaTopn: 21051-1107010-61,
carburettor: 21053-1107010-61, A322 ,A332
carburateur: 21053-1107010-62)
6544-TI0 2108-1107340(38*42*)
21051-1107340-10
2108-1107336-15(02) __]
06544-11 21051-1107336-10(01)(37*,38*,42%*)
6544-IH 2108-1107336-85(38*,42%) J
(xapbopaTopsi: 21051-1107010-61,
carburrettor:21053-1107010-61, A331

carburateur:21053-1107010-62)

18



06487-MHK A313
2103-1008014-36 | 2108-1164043 06487-I1
2103-1127667-10 2101-1008016-01
2103-1008021
2105-1303030
2105-1303030
6487-I1 2103-1008021
2103-1006014-83 2103-1127607-10
A313
10268450 .
gw(u/fcj\_/ ﬁ;/' O
A401
06544~ ——= 10.89
A405
2108-3850010 03268
——2108-3850010-10 3268
[21061-1202005 0655617
2107-1202005 6556-IH4
A421
06487-II 2107-3763010-10 |} r7107-3724027 06487-IIH
6487-IK 2107-37 Lgﬂgnu:gj 12107-3724027-10 6487-0H
06487-I1 A40§1 | 2100
6487-IH A406_| Al01 06487-1H K110

19



10168790
2107-1164071 800

A406

2107-1164099 1200
2101-3706604 860
2108-1178054 400

A406
255 2102-1104025

2105-1164060

950 2I07-1164098
10168690

[_2107-1164034-01

#
| 2107 1164034

A4D6
2107-1180040-10
A406

180 2I107-1164097

10168790
12644401

2107-1164050

300 2I0I-II0401I6
10519401

13824611

I5896211
2106I-1104085

2107-1164075

N\
10519401 NI
IOSI64?D
TERg AT

2107-1164010

10396180
10168790

[20 2I07-1164070
14567780

2107-1164134

2105-1217052 100
10168590

6539-1l 10.89 —=

21061-1104084-10
220 2107-1164087

21053

AACOPBEP
ADSORBER

APPAREIL ADSORBEUR

A234

20



06544-N1 12170090

6544-N 10168790 Il
06544-NI1 27108-1107033-02 240 J&" g7 L\ G ., ; 2 (02) 2I053-II070I0-6I 06544-NN

6544-NIN 2108-1I107063 270
06544-N1 2105I-1107055 160
06544-N1 2108-1217052
06544-N11 2108-1107063 270

[ 2105I-1107016 06544-MU
|21051-1107016-01 6544-N1

120 2I08-I217054 6544-MN

2108-1217052 6544-NN
2108-12160I0-I1 6544-MK

10284460 6544-NU
[20 2I08-1217054 6544-NK
10284460 6544-NN
2107-1180100 6544-NN

A6I0 ~\\\\\\\

06544-MN 10284460

2I08-1217052 6544-NH

6544-N 12170090
6544-NN 2108-1217054 120

2107-1180030-I0 06544-NK

4 3ak. 832

KAPBEWOPATOP ‘
21051(0I) 21053(02) CARBURETTOR A313
CARBURATEUR ;

21



2121-1217047 200

¢ 1512171527 160

AZ234

2105-1127036

© 2105-1127020 150

17671001

2107-1180020-10

2105-1127049 300

A301

A234

2105-1127036

6j9F-————330 21(05-T12¢025

538 210511276 E5-0 1

14567780

A313

200 2121-1217047

860 2I0I-3706604

2 Bl-3901350
2105-1179020-10

6544-NN 10.89 —=
WAAHT U cHCLEN CHUKEHWA TOKCWUWYHOCTH
21053 HOSES FOR EMISSION CJNTROL SYSTEN A406

TUBES

DES

SYSTEMES

D EMISSION

22



13271801

[2605I71

2107-3707129 é//
[21083-3707206 \\\\[] )

; 5 2101-3704198-10
2107-3707080-30| 2108 3707125 i
' 2101-3704100-11

2I0I-3704247-10

2101-3704201

2101-3704000-11

[2108-3707010-10

2108%3707010-12

- 15896211

2108,3734910-01
2107-3707150-10 GR 2108%3734970-12
2107-3706010-20 —KI2I @ﬂ 210873734910-20
16100811 - ("ﬂgv L 12644401
11198073 = 10516470
2101-3706705 15896411
13543421 '
2101-3706700 ot T
15896211 10519301
12605371 2108-3705010-01
12644401 6487-NN 10.89—= 2105-3724026-20

CACTEMA 3AKUTAHMA

21053 K102

IGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

23



NEPEYEHb 3ANACHHX YACTER
LIST OF SPARE PARTS

NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES

HoMmep Hugexc| Koxn.
Number _Indexl Qty HauMeHOBaHHe Name Designation
Reference Indica-|Quan-
' tif |tite
1 2 3 4 5 6
2101-1104016 A234 linanr Hose Tuyau
2101-1104089 A203 YIJIOTHUTEND Seal Garniture d'étan-
chété
2101-3704000-11 K102 1 BuKknoyYaTene 3aXHUraHuUs Ignition switch Contact d'allumage-
démarrage

2101-3704100~11 K102 1l VYecrpohcTBo KOHTaKTHOE Contact assembly Socle a contacts
2101-3704198-10 K102 2 Kaoy 3axuraHusa Ignition key Clé de contact
2101-3704201 K102 1 Konbuo ynnoTHHUTERbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité
2101-3704247-10 K102 1 FKoxnblio 3amnopHoe Ring Jonc de blocade
2101-3706604 A234 1 Irzanr Hose Tuyau
2101-3706604 A406 2 [naunr Hose Tuyau
2101-3706700 K102 1 ODpoknazxa pacnpegenuTenss Distributor gasket Joint d'allumeur
2101-3706705 K102 1 OnacTuHa Plate : Plague
2101-3901350 A406 1 Pemens Strap Sangle
2102-1104025 A234 1 [Onaur Hose Tuyau
2103-1000260-83 A001 1 Ieuratenn(03-38*,42*) Engine(03-38*,42x) Moteur (03-38*,42*)
2103-1008014-83 A401 1 Tpy6a BnyckHas Intake manifold Tuyauterie d'admission
2103-1127613-01 A406 1 Inasr Hose Tuyau




1 2 3 4 5 6
2105-1104087 'A234 1 Inanr Hose Tuyau
2105-1127020 " A406 1 Ilraur Hose Tuyau
2105-;127025 A406 1 Ilimanr Hose Tuyau

~ 2105-1127036 A406 3 TpoitHHK Tee-piece Te
2105-1127049 A406 1 IlinaHr Hose Tuyau
2105-1164060 A234 1 Knanax Valve Soupape
2105-1179020-10  A406 1 PecuBep B cbope Receiver assembly Réservoir d'air

complet
2105-1217052 A406 2 lnaur Hose Tuyau
2105-1217052 A234 1 [lnmanr Hose - Tuyau
2105-3724026-20 K102 1 [y4YoK NpoBOJOB Wire harness Faisceau de fils
2107-1164010 A234 1 AacopGep Adsorber Appareil d'adsorption
2107-1164034 A234 1 KrnanaH rpaBHTalHOHHBIA Roll-over valve Soupape a bille
2107-1164034-01  A234 1 KnanaH rpaBHTalHOHHBIA Roll-over valve Soupape a bille
2107-1164050 A234 1 CenapaTop Separator Separateur
2107-1164070 A234 1 Ilinmanr Hose Tuyau
2107-1164071 A234 1 Iimanr Hose Tuyau
2107-1164075 A234 1 Xomyr azmcopbepa Clamp adsorber ~Collier appareil
d'adsorption

2107-1164087 A234 1 Iranr Hose Tuyau
2107-1164097 A234 1 Ilnanr Hose Tuyau
2107-1164098 A234 1 Iinanr Hose Tuyau
2107-1164099 A234 1 InaHr Hose Tuyau

- 2107-1164134 A234 1 Cko6a Clamp Pontet de maintien
2107-1180020-10 A406 1 JaTyux INOJNHOM HarpyskH Full-load sensor Capteur de charge

totale

25



1, 2 3 4 5 6
2107-1180040-10 A234 1 KrnanaH 3aJepxKu Delay valve Clapet de tempori-
: sation
2107-1180100 A313 1  BxiawuaTenb TepMOBaKyyMmHH# Thermo-vacuum Thermoconjoncteur
switch a vide
2107-1202005 A421 1 TCaymarens mononuuTenbHu#t Additional silencer Silencieux
' supplementaire
2107-3706010-20 K102 1 PacnpezenuTens Distributor, Allumeur
3aXUTraHUusa ignition
2107-3707080-30 K102 Ny4ox npdaonon Wire harness Faisceau de fils
2107-3707129 K102 KpoHmTEenH Bracket Support
2107-3707150-10 K102 [IpOBOX KaTyWKH Wire from ignition Cable venant de la
coil bobine d'allumage
2107-3724027-10 K110 XryT npoBOAOB Harness, wiring Faisceau de fils
2107-3763010-20 K110 Bynox ynpaBiaeHus cMeceob6- Carburation cont- Unité de commande
pasoBaHuEM rol unit de carburation
2108-1107336-85 A331 1 Xuxnep riaaBHHR 1-oW Jet,main,lst barrel Gicleur principal-du
xaMeps (38%,42%) (38%,42%) ler corps(38+*,42%)
2108-1107340 A331 1 Tpy6ka sMynbcHOHHas Tube, emulsion, lst Tube d'émulsion du le
1-oit kamepm (38*,42%*) barrel (38*%,42%) corps(38%,42%)
2108-1178054 A234 linraHr Hose Tuyau
2108-1179010~10 A301 BeiknuaTens TepMmoanekTpu- Thermo-electric Interrupteur ther-
YeCKHR switch mo-électrique
2108~1216010-11 A313 1 BeknouaTensr TepMmMoBakyyM- Thermo-vacuum Thermodis joncteur
' HEIN switch a vide
2108-1217052 A313 ;2 Tpy6ka MOHTaxHas Mounting tube Tube de montage
2108-1217054 A313 3 lnmaHr Hose Tuyau
2108-3705010-01 K102 1 KaTymka 3axuraHudg Coil, ignition Bobine d'allumage

26



1 ' 2 3 4 _ 5 6
2108-3707010-10 K102 4 Cpeua 3axUraHud Plug, spark Bougie d'allumage
2108-3707010-12 K102 4 CsBeua 3aXMraHus Plug, spark Bougie d'allumage
2108-3707125 K102 1 TI'peGeHka Fitting Peigne
2108-3707204 K102 4 FKonmadox Cap i Capuchon
2108-3734910-01 K102 1 KoMMmyTaTop Switch, electronic Boite électronigue

commutation
2108-3734910-~12 K102 1 KommyTaTop Switch, electronic Boite électronigue
commutation
2108-3734910-20 K102 1 KommyTaTop Switch, electronic Boite électronigue
commutation '
2108-3850010-10 A421 1 JaTuuk Transmitter Prise
2121-1217047 A406 2 lmaHr Hose Tuyau
21053-1107010-62 A313 1 Kap6opaTop Carburettor Carburateur
21061-1104084-10 BR234 1 Tpy6ka Pipe Tube
21061-1104085 A234 1 Tpybka Pipe Tube
21083-3707206 K102 4 Konnauok Cap Capuchon
10168590 A234 6 XomyT 12 clip- 12 Collier 12
10168790 A313 6 XomyT 15,5 Clip 15,5 Collier 15,5
10168790 A234 12 VXOMYT 155 Clip 15,5 Collier 15,5
10284460 A313 1,2 [Ipoknagka Gasket Joint
10396180 A234 1 Konblo ynJAOTHHUTENbHOE Ring, sealing Bague d'etancheite
10516470 A234 2 [Manba 6 NMpyxHHHaS Washer 6, spring Rondelle élastigue 6
10516470 K102 2 llan6Ga 6 npyxWHHas Washer 6, spring Rondelle elastigue 6
10519301 K102 2 Man6a 5 Washer 5 Rondelle 5
10519401 A234 4 [lanpba 5 Washer 6 Rondelle 6
11195471 K102 2 llapba 5 npyxXWHHas Washer 5 spring Rondelle elastigue 5

27



1 2 3 4 8 6

11198073 K102 1 lain6a 8 npyxuHHas XoHu- Washer 8, spring, Rondelle elastigue
yeckas taper conigue 8
12170090 A313 ;4 XomyT 16 JNEeHTOYHHNHA Band clip 16 Collier a ruban 16
12605171 K102 2 [lanpGa 4 ETonopHag Washer-4, lock Rondelle d'arrét 4
12605371 K102 2 [Ilap6a 6 cTomopHas Washer 6, lock Rondelle d'arrét 6
12644401 A234 1 Ilan6a 6 Washer 6 Rondelle 6
12644401 K102 4 IWanba 6 Washer 6 Rondelle 6
13271801 K102 2 BuHT M4x30 Screw M4x30 Vis M4x30
13543421 K102 1 Ilinunpxa M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28
13824611 A234 1 BoanTr M6x25 c npyxuHHOR Bolt M6x25 provided Boulon M6x25 avec ron-
maiGon with spring washer delle élastigue

14567680 A203 3 XomyT 84,5 Clip 84,5 Collier 84,5
14567780 A234 4 XomyT 126,5 Clip 126,5 Collier 126,5
14567780 A406 = 1 XomyT 126,5 Clip 126,5 Collier 126,5
15896211 A234 4 Tanka M6 Nut M6 Ecrou M6
15896211 K102 4 Tanka M6 Nut M6 Ecrou M6
15896411 K102 2 Tanka M5 Nut M5 Ecrou M5
16100811 K102 1 Tramka M8 Nut M8 . Ecrou M8
17671001 A406 2 BHHT caMOHape3aw muii Screw, self-tapping Vis taraudeuse

28



IOOMOJIHEHKHE K KATAJIOT'Y 3AIACHBIX YACTEH BA3-2107 /Hagxg. 1990r./
( Hopmel CIIA 1983 r. ¢. "AKcTexk") )

SUPPLEMENT TO CATALOGUE OF SPARE PARTS VAZ-2107
VEHICLE (1983 USA standards with Axtec components)

SUPPLEMENT AU CATALOGUE DES PIECES DETACHEES
POUR LA VOITURE VAZ-2107(normes USA 1983 avec les composants Axtec)

(03-38,42)(01-37,38,42)10284460 06487-1I1H

(03-38,42)(01-37,38,42)2105-3855010 06487-1#

——121011-1003011-20 06487-IH
(03-38,42)(01-37,38,42)

21011-1003011-10 6487-0H

A100

5 3ak. 832

29



255+42102=1104025-3301

' 255 2107-1164083 03301
2107-1164034-01
2107-1164034

| 500 2105-1104087 3142
1300 2107-1164073 03142

500 2121-1164085 03142
__300 2101=1104016 3142

A232

C 2 ;
2101-1008016-01 06487-IIH

A401

06837-TIH 2105-1217052 100

06837-I1¥1 2107-1180040-10

- 06837-IIM 2105-1127020 150

6837-IIK 2105-1127049 300

A406




2108-3707127
2108-3707205

2108-3707200
2108_3?0?204_@@

06487-Nih 2107-3707080-20

(2108-3707125

6487-NI 2107-3707080-30(21083-3707205

2108*3?07204w

2105-3724026 06487-MN
12105-3724026-20 6487-MN

| 2108-3705010 06487-N
2108-3705010-01 6487-n

‘ KIOI



2108-3850010 03268
2108-3850010-10 3268

A421

06487~ 2107-3763010-10
6487-TI1 2107-3763010-20

Al100,A101 06487-IIH

K110




NEPEYEHb 3AINACHBIX 4YACTEHR
LIST OF SPARE PARTS

NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES

Homep HHpoekc | Kom.
Number Index | Qty HauMeHOBaHHe Name Designation
Reference Indica-|Quan-
' Bt |tite
1 2 3 4 5 6

2101-1008016-01 A401 1 Tpy6ka apeHaxHas Drain pipa Tube de drainage
2101-1104016 A232 1 Ilinanr Hose Tuyau
2102-1104025 A232 1 Ilinanr Hose Tuyau
2105-1104087 A232 1 Ilnanr Hose Tuyau
2105-1127049 A406 1 lnaur Hose Tuyau
2105-3724026-20 K101 1 TIy4ox nposBoxos Wire harness Faisceau de fils
2107-3707080-30 K101 1 TIy4ok npoBOJOB Wire harness Faisceau de fils
2107-3763010-20 K110 i Birok ynpaBrneHuss cMeceob6- Carburation cont- Unité de commande

; pasoBaHHEM rol unit de carburation
2108-3705010-01 K101 1 KaTymka 3axuraHus Coi 1l "' ignition Bobine d'allumage
2108-3707125 K101 1 TI'pe6Genka Fitting Peigne
2108-3850010-10 A421 1 IaTyMK KHCJIOpOIAa Transmitter Capteur
21083-3707205 K101 1 HakxoHeYHHK Rod ball joint end Embout




JOONONHEHUE K KATAJIOI'Y 3ANACHBIX YACTER BA3-2108
( BHopMer CHIA 1983 r. ¢. "AxcTexk")

SUPPLEMENT TO CATALOGUE OF SPARE PARTS VAZ-2108
VEHICLE (1983 USA standards with Axtec components)

SUPPLEMENT AU CATALOGUE DES PIECES DETACHEES
POUR LA VOITURE VAZ-2108 (normes USA 1983 avec les composants Axtec)

03268

—\
06422-IIK

06536-IIH
06537-IIK
06542-1I1
06546-II1
06833-IIH

-

3268
6422-1H
6536-1H
6537~
6542-IH
6546-1H
6833~

-

6929—H%J

H3MeHeHHS B CHCTeMe CHHXEHHHd TOKCHYHOCTH ¢d. "OncoH"
Modifications of Olson Emission Control System

Modifications du systéme "Olson"

H3MeHeHHS B CHCTeMe CHHXEeHHS TOKCHYHOCTH ¢. "AxcTex"
Modifications of Axtec Emission Control System

Modifications du systeme "Axtec"



YKA3ATENL T'PYIN W NOATrPYIII
GROUP AND SUBGROUP INDEX

INDEX NUMéRIQUE DES GROUPES ET SOUS-GROUPES

HavMeHOBaHHe Hugmexc BapuaHTH
rpynn ¥ NOATPYI
Name of groups and Index | 2108 |2108-01(21081{21083(21083-01|21083-02{21086{21087|21088| Version
subgroups
Désignation des groupes | Index Version
et sous—grdupes
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Kap6opaTop Carburettor A314 - - e - - - - - 15
Carburateur
Peuqupkynsauua orpaboraBuux A423 - - + - o = - = 15
rasos
Exhaust Gas Recirculation
Recirculation des gaz
d'échappement
YnpaBieHHe CHUCTEeMOH CHH- K111 - - + - - - - - 15

XEeHUS TOKCHYHOCTH
Emission reduction system
control

Circuit de commande du
systéme de controle

N » . .
d'emission




06537-H 2108-1000260-31 (01-15)
6537-N1 2108-1000260-33 (01-15)

06536-IM 21083-1000260-31(03-15) |
6536-0  21083-1000260-33(03-15)

IGNITION SYSTEM
SYSTEME D'ALLUMAGE

IBHCATEJD
ENGINE A001
MOTEUR

2108-3724026
(38,42,62)2108-3724026-20
(15)2108-3724026-60
CHCTEMA 3AXHI'AHHSA
K100




Z{ﬁm_—iol,02—15)2108—1179010—lG 6546-IH
_——(01,02-15)2108-1179038 6929-IH
QQ%————————(01 02-15)2105-1179010 06546-111

®UJIBTP BO3IYIIHBIA
AIR CLEANER A300
FILTRE A AIR

6422-1H1 21083-1203010—30(38,42;7 g
06422-11 21083-1203010-10(38,42)
06422-1¥ 21083-1203010(37)

6422-I1 21083-1203010-20(37)

2108-3850010 03268
2108-3850010-10 3268

@

i,

L.
|
L < Q§§b j§§;::)
06422-IIHA 21083—1202005—‘ @) \
V) s

6422-11H 21083—1202005—Hﬂ

TPYEBl BBIIYCKHHE U TNYIIKTEIH
EXHAUST PIPES AND MUFFLERS A441
TUBES D'ECHAPPEMENT ET SILENCIEUX

37



06542-TI 2105-1128020 j
06542-II1 2107-1180040 _J
0

400 2108-1164085-10 06542-IH
300 2101-1104016 6542-0H

6542-0 2107-1180040-1
06542-TI1 2103-1127613-01 5351
6542-IIA 2105-1127025 330
sl 7
2108-1164034
1
2107-1164034-01
06542~ 2108-1164086-20 620 Qé@a
6542-0M 1111-1104025 640 Q
06542-IA 2101-3706604 860 | 220 2108-1164083-10 06542-1H
6542-MA 2103-1127613-01 535 250 2108-1164083 6542-MH
ANCOPEEP
ADSORBER A241
APPAREIL D'ADSORPTION

38



[2170090
ZI0e-121 7054 120

21083-1107010-62

10284460
2I08-121%052
2108-121601I0-11

2108~-1217054. . 120 é::;//

2108-1217052

10284460 /?? &
2107-1180100

2108-1217054 I20-————(J
2I0=1-T10A7055 ' 160
2108-110¢063 « 270

10168790

2108-11070I9-60

6546-MN T10.89 —=

2108 21083 KAPBOPATOP A314
CARBURETTOR
CARBURATEUR

39



14567780

KI20
A300
2121-1217047 200
2105-1127049 300
2105-1127036 A3T4

A241

860 2I0I-3706604

2I01-1104089

2121-1217047 200

13831801 2105-1179020-10

2107-1180020-10

2101-3901350
2105-1127049 300

535..2103=-1127613501

2I05-Aedwiise" | 100
L5 1127036

100 2105-1217052

300 2I05-1127049

2E05-1127025 330
K310

2105-1127036
65460  10.89—=

2108 21083 PEUMPKYNALUA OTPAGOTABUMX TA30B 423
EXHAUST GAS RECIRCULATION
RECIRCULATION DES GAZ DECHAPPEMENT



[3831I801

2107-3763010-20

A3I4

2108-3724027-10

A423

KIOO

6333~ 04.90 —

YNPABNEHWE CUCTEMOA CHWMXEHMA TOKCWUYHOCTH

2108 21083 EMISSION REDUCTION SYSTEM CONTROL KIII

CIRCUIT DE COMMANDE DU SYSTEHE DE CONTROLE DEMISSION




[IEPEYEHb S3ANACHHX YACTEH
LIST OF SPARE PARTS

NOMENCLATURE DES

PIECES DETACHEES

HomMmep Hupexc | Kox.
Number Index | Qty HaMMeHOBaHHe Name Désignation
Reference Indica-|Quan-
' tif |tite
1 2 3 & 5 6
1111-1104025 A241 1 Ilbraxr Hose Tuyau
2101-1104016 A241 1 Ilinmaur Hose Tuyau
2101-1104089 A423 1 VYnnoTHuTenb Seal Garniture d'eétan-
chéte
2101-3706604 A423 1 linaHr Hose Tuyau
2101-3901350 A423 1 Pemenb Strap Sangle
2103-1127613-01 A423 1 IlnaxHr Hose Tuyau
2105-1127025 A241 1 lraHr Hose Tuyau
2105-1127025 A423 1 [nanr Hose Tuyau
2105-1127036 A423 3 TpomHHK Tee-piece Te
2105-1127049 A423 3 lnaHr Hose Tuyau
2105-1179020-10 A423 1 Pecurep B cbope Receiver assembly Réservoir d'air
complet
2105-1217052 A423 2 lmaHr Hose Tuyau
21051-1107055 A31l4 llmaur Hose Tuyau
2107-1164034-01 A241 1 KnanaH rpaBHTalMOHHEIN Roll-over valve Soupape a bille

42



1

5

2107~1190020—10
2107-1180040-10
2107-1180100

2107-3763010-20

2108-1000260-33
2108-1107019-60

2108-1107063
2108-1164083
2108-1179010-10

2108-1179038
2108-1216010-11

2108-1217052
2108-1217054
2108-3724026-60

2108-3724027-10

2108-3850010-10
21083-1000260-33

A423

A241

A314

K111

A001
A314

A3l4
A241

A300

2300
A314

A314
A314
K100

K111

A441
A001

JaTyuK MOJNHOM HArpys3kKH

KnanaH s3aZepxKu

BKiw4YaTenb TepMOBaKyyMHBIH

Brox ynpasneHus cMeceo6-

pa3oBaHueM

Osurarens (01-15)

SKpaH TeNnJoH30NIHPYOUHT

lixaur
llnaHr

BeikmioyaTeNnb TEepMO3JIEKTPHU-

YeCcKHH
Konnauyok

BoknoyaTens TepMOBaKyyM-

HBIA

Tpy6ka MOHTaxHas
Inasr

XryTr nposogoB (15)

XryT nposogoB (15)

JaTuyuk

Isuratens (03-15)

Full-load sensor
Delay valve

Thermo-vacuum
switch
Carburation coht-
rol unit

Engine (01-15)
Heat insulating
shield

Hose

Hose :
Thermo-electric
switch

Cap
Thermo-vacuum
switch

Mounting tube
Hose

Wire bundle (15)

Wire bundle (15)

Transmitter
Engine (03-15)

~

Capteur de charge
totale

Clapet de tempori-
sation

Thermocon joncteur
a vide

Unité de commande
de carburation
Moteur (01-15)
Ecran thermique

Tuyau

Tuyau
Interrupteur ther-
mo-électrique
Capuchon
Thermodis joncteur
a vide

Tube de montage
Tuyau .

Faisceau de
cables (15)
Faisceau de
cables (15)

Prise

Moteur (03-15)




1 2 3 4 5 6
21083-1107010-62 A314 1 Kap6wopaTop Carburettor Carburateur
21083-1202005-10 RA441 1 TCnaymurens pononHurTenbHeir Muffler, additi- ‘Silencieux supple-

! . onal mentaire
21083-1203010 A441 1 Tpy6a npuemnas (37) Pipe, intake (37) Tube d'admission (37)
21083-1203010-10 A441 1 Tpy6a npuemHas (38,42) Pipe, intake (38,42) Tube d'admission(38,42)
21083-1203010-20 A441 1 Tpy6a npuemHas (37) Pipe, intake (37) Tube d'admission (37)
21083-1203010-30 A441 1 Tpy6a npuemHas (38,42) Pipe, intake (38,42) Tube d'admission(38,42)
2121-1217047 A423 2 lnaHr Hose Tuyau

10168790 A314 6 Xomyr 15,5 Cclip 15,5 Collier 15,5

10284460 A314 2 Ipoknazgka Gasket Joint

12170090 A314 4 XomyT 16 neHTOYHHIH Band clip ‘16 Collier a ruban 16

13831801 A423 2 Taitka M5 c ay6uaTeM 6yp- Collar nut M5 Ecrou a embase

by THKOM dentée M5

13831801 K111 2 Tamka M5 c sy6uaTeiM 6yp- Collar nut M5 Ecrou a embase

i THUKOM déntee M5

14567780 A423 1 XomyTt 126,5 £1ip.126.5

Collier 126,5




JONOJIHEHHE K KATAJIOT'Y 3AINACHBIX YACTEA BA3-2109
( Hopmbl CIIA 1983 r. ¢. "Akcrex")

SUPPLEMENT TO CATALOGUE OF SPARE PARTS VAZ-2109
VEHICLE (1983 USA standards with Axtec components)

SUPPLEMENT AU CATALOGUE DES PIECES DETACHEES
POUR LA VOITURE VAZ-2109 (normes USA 1983 avec les composants Axtec)

8326w i)

06422-111 H3MEHEeHHS] B CHCTEMe CHHUKEHHS TOKCHYHOCTH ¢. "Oncon"
06536~1IH
06537-1IK r Modifications of Olson Emission Control System
06542~

06546-1H Modifications du systeme "Olson"

06833—Hg}

3268 .0

6422-TIH H3Menenus B cUCTeMe CHMXEHHS TOKCHYHOCTH ¢. "AKcTex"
6536-IIH
6537-IIK Modifications of Axtec Emission Control System
6542-114
6546-1I1H Modifications du systeme "Axtec"
6833-IIH

6929—HH-J




NEPEYEHb HJIIOCTPALINA
LIST OF ILLUSTRATIONS
LISTE DES ILLUSTRATIONS

HaMMeHOBaHHe HJJINCTpauuM |[HHIOEexc BapHaHTH
Designation of illustra- | Index Version
tions 2109/21093{21093-01|21093-02{21093-03{21096{21098(21099{21099-03
Denomination des illust- | Index Version
rations
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12

KapbopaTrop Carburettor 314 + - - - - - - - 37,38%,42
Carburateur
Peuupkyasuns orpadtoras- 23 ; + - - = - - - 37,38%,42
mKX rasos
Exhaust on
Recircu
d'échapp

K111l + ; " - o - - - 37,38%,42




06537-n7+2108-1000260-31 (01-37,38%,42)
5537-I4  2108-1000260-33 (01-37,38%,42)
536-11 21083-1000260-31(02-37,38%,42)

AEYAELTIIA Q9 1 NNNDEA A
y=—11¥ Al VOO=—1UV 4

N9 1™ O %

ABHAT'ATEJD
ENGINE A001
MOTEUR

06542-111 2105-1128020

/ —]
06542-11H 2107—1180040-J

- |

12107-1164034

AIICOPEEP
ADSORBER ; A241
APPAREIL D'ADSORPTION




2108-3724026

(38,62)2108-3724026-20

(01)2108-3724026-10
(37,38*,42)2108-3724026-60

L

CHCTEMA 3AXMIAHHUSA
‘IGNITION SYSTEM K100
SYSTEME D'ALLUMAGE '
: A
“‘-\r‘
\ pd. (37,38%,42)2108-1179010-10 6546-IIH
s < \WhW > | /
!

@ S (37,38%,42)2108-1179038 6929-0H

(37,38*%,42)2105-1179010 06546-NHK

OHUJILTP BO3IYIIHBIA
ATR CLEANER A300
FILTRE A AIR




6422-I 21083-1203010-30(38%,42)
06422-1M 21083-1203010-10(38%,42)

06422-1H 21083-1203010(37)
6422-11H 21083-1203010-20(37)

rﬁ 2108-3850010 03268
2108-3850010-10 3268

06422-I11 -21083-1202005
6422-N¥ 21083-1202005-10

TPYBbl BBHIIIYCKHBIE H CJIVIIUTENH
: EXHAUST PIPES AND MUFFLERS : R441
TUBES D'ECHAPPEMENT ET SILENCIEUX

49



12170090

2108-1217054 120

10284460

2108-171/052

2108-1216010-11
2108-1217054 120

2108-1217052

10284460

2107<1 180100 —
2108-1217054 120

2I105I-1107055 1I60

2108-1107063 270

21083-1107010-62

65466l | 10,897 ™

10168790

2108-1107019-60

2109 21093

KAPBOPATOP
CARBURETTOR
CARBURATEUR

A314

50



I4567780

KI20
A300
2125= 1217047, . 200
cID5~-1127049 300
2105~1127036 A3I4

A241

860 2I0I 3706604

2I0I-1104089

2121=121 704715200
13831801

2105-1179020-10

2107-1180020-10

210I-3901350
2105-1127049 L.300

235 Z108-1 12761301

2105=0217052 .100
EBH S 2051217052

2105-1127036

300 2105-1127049

2105-1127025. . -330
K310

2105-1127036 — GSAE-MI | 10,89 ==

PEUNPKYNAUMKA OTPABOTABHUYX FA308B
2109 21093 ) EXHAUST GAS RECIRCULATION A423
‘ RECIRCULATION DES GAZ EECHAPPEHENT

51



13831801

2107-3763010-20

2108-3724027-10 —

A423

6833-N0 0490 2=

2109 21093 YNPABNEHWE CUCTEMOA CHUXEHWA TOKCWYHOCTH KIII
EMISSION REDUCTION SYSTEM CONTROL )
CIRCUIT DE COMMANDE DU SYSTEME DE CONTROLE DEMISSION

52



NEPEYEHD 3ANACHHX YACTEH
LIST OF SPARE PARTS
NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES

Homep Hunexc | Koix.
Number Index | Qty HauMeHoBaHHue Name Désignation
Reference Indica-|Quan-
tat tite
1 2 3 4 5 6
2101-1104089 A423 1 VYnaorHuTensb Seal Garniture d'etan-
. chéte
2101-3706604 A423 1 IlInarr Hose Tuyau
2101-3901350 A423 1 Pemensb Strap Sangle
2103-1127613-01 A423 1 Ilnaur Hose Tuyau
2105-1127025 A423 1 Iinmanr Hose Tuyau
2105-1127036 A423 3 Tpo#HHK Tee-piece Te
2105-1127049 A423 3 llnaur Hose Tuyau
2105-1179020-10 A423 1 PecuBep B cGope Receiver assembly Réservoir d'air
complet
2105-1217052 A423 2 IlmaHr Hose Tuyau
21051-1107055 A314 1 Inanr Hose Tuyau
2107-1164034-01 A241 1 KnanaH rpaBHTalMOHHBIN Roll-over valve Soupape a bille
210?-1180020—10‘ A423 1 JaTyuk NONHO# HaArpya3kKH Full-load sensor Capteur de charge
totale
2107-1180040-10 A241 1 - KnanaH 3amepxku Delay valve Clapet de tempori-

sation




21083-1203010-10

1 2 3 4 5 6
2107-1180100 A3l4 1 BxiaoyaTenr TepMoBakyymHell Thermo-vacuum Thermoconjoncteur
; switch a vide
2107-3763010-20 K111 1 Brnokx ynpabBneHuss cMeceo6- Carburation cont- Unité de commande
| pascBaHHeM rol unit de carburation
2108-1000260-33 A001 1 IOeurarens (01-15) Engine (01-15) Moteur (01-15)
2108-1107019-60  A314 3KpaH TenJIou30MHPYOLHA Heat insulating Ecran thermique
shield
2108-1107063 A3l4 1 Ilnaur Hose Tuyau
2108-1179010-10 A300 1 BmxiouyaTenb TEpPMO3NEKTPH- Thermo-electric Interrupteur ther-
, yeckum switch mo-electrique
2108-1179038 A300 1 Komma4ok Cap Capuchon
2108-1216010-11 A3l4 1 BukiaouaTenb TepMoBakyym- Thermo-vacuum Thermodisjoncteur
HBIT switch a vide
2108-1217052 A314 2 TpyOKa MOHTaxHas Mounting tube Tube de montage
2108-1217054 A3l4 3 IHnasr Hose Tuyau
2108-3724026-60 K100 1 XryT npoeomoB (15) Wire bundle (15) Faisceau de
: cables (15)
2108-3724027-10 K113 1 Xryr nposozoB (15) Wire bundle (15) Faisceau de
- cibles (15)
2108-3850010-10 Ad4]l 1 JTHaTuuk Transmitter Prise
21083-1000260~33 A001 1 Isurartenp (03-15) Engine (03-15) Moteur (03-15)
21083-1107010-62 A314 1 KapGoparTop Carburettor Carburateur
21083-1202005-10 A441 1 Taymurens pononuurenevHet Muffler, additi- Silencieux supplé—
onal _ mentaire
21083-1203010 Ad4l 1...TpybGa npuéMHaH (37) Pipe, intake (37) Tube d'admission (37)
Ad4] 1 Tpyba npuemHas (38,42)

Pipe, intake (38,42) Tube d'admission(38,42)




! 2 3 4 5 6
21083-1203010-20 A441 1 Tpy6a npuemHas (37) Pipe, intake (37) Tube d'admission (37)
21083-1203010-30 Ad4l 1 TpyGa npuemHas (38,42) Pipe, intake (38,42) Tube d'admission(38,42)
2121-1217047 A423 2 Ilnanr Hose Tuyau

10168790 A314 6 Xomyr 15,5 Clip 15,5 Collrer 15,5

10284460 A314 2 Ipoxnagka Gasket Joint

12170090 A314 4 XomyT 16 NEHTOYHHHA Band clip 16 Collier a ruban 16

13831801 BRA423 2 Tamnka M5 c ay6uaTtemM 6yp- Collar nut M5 Ecrou a embase

THKOM dentee M5

13831801 K111 2 Tamka M5 c ay6uaTeM 6yp- Collar nut M5 Ecrou a embase

THKOM déntee M5 )
14567780 A423 1 Xomyr 126,5 CLENT 1265 Collier 126,5

55



IOMOJNIHEHUE K KATAJIOI'Y 3AIACHBIX YACTEHA BA3-2121
( mopme CIIA 1983 r. ¢. "AkcTek")

SUPPLEMENT TO CATALOGUE OF SPARE PARTS VAZ-2121
VEHICLE (1983 USA standards with Axtec components)

SUPPLEMENT AU CATALOGUE DES PIECES DETACHEES

POUR LA VOITURE VAZ-2121(normes USA 1983 avec les composants Axtec)

3268
06487-1II1
06489-IIK
3268
6487-1H
6489-II1
6534111

06534-MH
06568~-IH

6541-IK
6544-I1K

-6568-1IH

H3aMeHeHHSsI B CHMCTeMe CHHUXKEeHHS TOKCHYHOCTH ¢. "Oncon"
Modifications of Olson Emission Control System

Modifications du systéme "Olson"

H3aMeHeHUs] B CHCTeMe CHHMXEHHS TOKCHYHOCTH ¢. "AkcTek"
Modifications of Axtec Emission Control System

Modifications du systeme "Axtec"

BapuaHTBE HCIIOJIHEHHS
List of design versions
. * .

Variantes d'execution

35 - mna ®PI' (HopMel TokKcHYHocTH CIIA 1983 1.)
for FRG (1983 USA emission standards)
pour RFA (normes antipollution USA 1983)



YKA3ATENb I'PYNN H NOOCPYIN
GROUP AND SUBGROUP INDEX
INDEX NUMéRIQUE DES GROUPES ET SOUS-GROUPES

HanMeHOBaHHe rpynn u nozrpynn Hugekc BapHaHTH
Name of groups and subgroups Index 2121 21212 |Code of design versions
Désignation des groupes et sous-groupes Index Variantes d'exécution
1 2 3 4 5
Tpy6GOonpoBOAs TOMNJIUBHEE A202 + - 15,35
Fuel Pipes
Canalisations d'essence
Ancopbep A233 + - 15,35
Adsorber
Appareil adsorbeur
Peuupkynsuus oTpaboTaBlIMX r'a3oB A234 . w 15335
Exhaust gas Recirculation
Récyclage des gas d‘échappement
KapGopaTop M BO3AYNHHIE QHALTP A302 + - 15,35

Carburettor and Air Cleaner
Carburateur et filtre a air

57



| 1 2 5
KapGopaTop A305 Vs, 35
Carburettor

Carburateur

Tpy6a BINyCKHas M BHIIyCKHOH KOJIIEKTOP A402 15,73-10,35
Intake and Exhaust Manifolds

Tuyauterie d'admission et collecteur d'échappement

TpyO6H BHIIYCKHBIE U TJIYWHTEH A421 15,35
Exhaust Pipes and Mufflers

Tubes d'échappement et silencieux

CHcTeMa 3aXuUraHMS K102 15,35
Ignition Sistem

Allumage

YnpaBiieHHe CHCTEMOH CHHXEeHHS TOKCHYHOCTH K103 155 S35

Emission reduction system control
Circuit de commande du systéme de contrdle d'émi-

ssion

58



(01-15,35)2121-1000260-35 6489-IIH
(15)2121-1000260-36 4606—0H

06489-1HK
IBHTATEND
ENGINE A001
MOTEUR
21212-1003260(01)(15,35)
21211-1003020
21011-1003020-C

BJIOK IOWJIHHOPOB H T'OJIOBKA BJIOKA
CYLINDER BLOCK AND HEAD Al00
BLOC-CYLINDRES ET CULAASSE

(15,35)21215-3827010

(15,35)21213-1101010

(15,35)2121-1101060-20
(01-37-42)(02=73-10)

BAK TOIIMBHHA
FUEL TANK A200
RESERVOIR A ESSENCE




10396480

©-
A ﬁ:”“‘-«——————-2101-1104093

2107-1104027
21071104013

2108-1117010
2108-1117010-01
2108-1117010-02

06541~ 2107-1164087 220
6541-NMA 2121-1104025 220

{;20 2108-1164083-10 06541-0K
| 220 2108-1164083 6541-IIH

TPYBOIIPOBOIB TONJIMBHLBIE
FUEL PIPES A202
CANALISATIONS D'ESSENCE

06534-NH 2105-1179010 \\\\ —Aﬁg
7 —

.l
D Sl e 21053-1107010-61 06544-TIH

/

6534-NH 2108-1179010-10 F §
13517321 ﬁj;rh‘ﬁ;f"“‘““-ﬂ

KAPBIOPATOP W BO3IVIIHBIA ®HIIBTP
CARBURETTOR AND AIR CLEANER A302
CARBURATEUR ET FILTRE A AIR

®

60



2103-1008014-36

2108-1164043
2103-1127607-10
2103-1008021

2105-1303030

2105-1303030
2103-1008021
2103-1127607-10 (

, T2
10268450 % (j 1 LJ/ /\%\\

TPYBA BIOYCKHAS M BHIIYCKHOH KOJIJIEKTOP
INTAKE AND EXHAUST MANIFOLDS A402
TUYAUTERIE D'ADMISSION ET COLLECTEUR D'éCHAPPEMENT

2108-3850010

2121-1203025

TPYEBl BBIIYCKHBIE H TIIVIIMTENIHA
EXHAUST PIPES AND MUFFLERS A421
TUBES D'ECHAPPEMENT ET SILENCIEUX




2121-3724027

2108-3734910=10

2108-3734910-01
2108-3734910-12

2108-3734910-20|

06223-IIH
2107-3707080-10

2108-3707125
2108-3707206
2108-3707200

2108-3707204“——63

2107-37

63010-10

15896411
12599171

CUCTEMA 3AXHIAHUSA
IGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

K101

62



A234

I0I68790
2108-1164104 2121-1164060
A305 160 212171164089

2128-116407T 750

[ 2107-1164034

2E07-1T64099 7 1200

A&DZ——-M—*———§?§yg
L
o
2101-3706604 ey 2

2[21-1164145

2121-1164094 \

-

iy
A234 ////

|2107-1164034-01
2121-1164130

Mlzsosz?o
17671001

2121-1164050
2121-1164089
2121-1I0II34

-~

10168590

~

10519401

2121-1217047 200 Pt
v MM, T

15896211

13824611 —————a, qifk
—/@-s_,j

12644401

10396480
[100 2I2I-1164086

2121-1164084
500..2105-1104087

2107—1164010-—*—( ’@iﬁ%\ il
15896211::;£? = I
10516470~/ = Vil
10519401

i

2121-1164160

2107-1180040-10

2121-1164075

12170090 6541-NN I10.89— 100 2105-1217052
ARICOPBEP

2121 ADSORBER AZ233

APPAREIL ADSORBEUR

63



2108-1178054

2105-1217052
A233

2105-1127036
Z2ID5-121L7052

2105-1127036

2105-1127020

2105-1127049

2107-1180020-1I0

2103-1127613 01" 535

400

100 1302
200 2121-1217047
f A305
100 . A233

~ ‘Q{

) =

éi} 330 2105-1127025
i - = : 2105-1127036
i T — \“iffbu:>\5 535 2103-1127613-01
o 5 14567780

A4LQ2

200 T2l 2 =12 T70%y

AT01-3901350

2105-1179020-10
6544-M 10.89 —

2121

PEUWNPKY NALWA OTPAGOTABWUUX FA30B
EXHAUST GAS RECIRCULATION A234
RECYCLAGE DES GAS DECHAPPEMENT

64



16100811
I1198073
13507321
10168790
2108-I107063 270

2I01-1T072015

2108~T107Q%7

A6I0

21611107055 ..560

I2170090

6544 -MN

21053-1107010-62

2105I-1107016-01
Z2L07- 1107071

I20 2I08-I217054

2108-1217052

2108-I121601I0-11

10284460

120 2I08-1217054
2108-1217052

2107-11801I00

10284460

Uy o

120 2108-1217054

2121

KAPBUOPATOP
CARBURETTOR
CARBURATEUR

A305



2121-3724026-10

2108-3734910-20

g;// T1195471
2108—3?349ID—U£1 8 PN Ll
2108-3734910-12 175///:x%$;a. y, g égj:j::/ I

15896211
15896411

2108-3705010
[2108-3705010-0T

15896211
10516471 12644401
12644401 12605370
13271811
2107-3707129 g
ﬁ/ Q) 101-3708201
- 12605171

6223-MN :
2107-3707080-30

03812
2107-37060I0-10

16100811

2101-3704000-11

2108~-3 707125
21083-3707206

Aézééééa"

{g;US—B?O?ZUA 210I-3704198-10
2101-3704I00-11

2101-3704247-10 |
[_' 2108-3707010

?
Lg;08—3?07010-01
2121-3707150-10

KIIZ

11198073

210I-3706705

14569680

210I-3706700

2121 =3 707150

[3543421

2107 -31206010-20..3812

2171

CUWCTEMA JAKUTAHKNA
IGNITION SYSTEM K102
ALLUMAGE

66



ZIDI-3?2§II8
13831801

2121-3724027-10

2121-3763010-20

AZ34

A305

iy i X
S @k
6806-N1  04.90 —= %/\Qd

! YNPABAEHUE CWUCTEMOWA CHUXEHMA TOKCUYHOCTW
2121 : EMISSION REDUCTION SYSTEM CONTROL KI03
CIRCUIT DE COMMANDE DU SYSTEME DE CONTROLE DEMISSION

67



NEPEYEHD

3ANACHBIX YACTEH

LIST _OF _SPARE  PARTS
NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES

HomMmep Hugnexc | Kox.
Number Index | Qty HauMeHOBaHHE Name Designation
Reference Indica-|{Quan-
it tite
i 2 3 4 5 6
12599171 K101 2 llant6a—5-cTonopHas Washer 5; lock Rondelle d'arrét 5

68



1 2 3 4 5 6
12605370 K102 2 Ilanb6a 6 cTonopHas Washer 6, lock Rondelle d'arret 6
12644401 K102 4 IlaiGa 6 Washer 6 Rondelle 6
13271811 K102 2 BuHT M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8
13517321 A302 4 lnunrbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35
13517321 A305 4 linuneka Stud Goujon
13543421 K102 1 Ilmunpxa M8x28 : Stud M8x28 Goujon M8x28
13824611 A233 1 BoxnT M6x25 C NPyXUHHOM Bolt M6x25 with Boulon M6x25 avec

wan6omn spring washer rondelle élastique
13831801 K103 2 Tamnka Nut Ecrou
14567780 A234 1 Xowmyr Clip Collier
14569680 K102 1 CkobGa Clip Pontet de maintien
15896211 A233 2 Tanka M6 Nut M6 Ecrou M6
15896211 K102 4 Tanka M6 Nut M6 Ecrou M6

 “I58964T11 TR 2 e kE MY Nut-M5 Eerou M5
15896411 K102 2 Tanka M5 Nut M5 Ecrou M5
16100811 A305 4 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8
16100811 K102 1 Tranka M8 Nut M8 Ecrou M8
17671001 A233 2 BHMHT caMoHape 3alouuii Screw, self-tapping Vis taraudeuse
17671001 A234 2 BMHT caMOHape3awlui Screw, self-tapping Vis taraudeuse
2101-1104093 A202 1l Kponwmrenn Bracket Support
2101-1107015 A305 2 IIpoknagzka Gasket Joint
2101-3704000-11 K102 1 BmknouaTens 3aXUTraHudg Ignition switch Cjntact d'allumagedémar-
rage

2101-3704100-11 K102 1 KoHTakTHOe yCTpPOHCTBO Contact assembly Socle a contacts
2101-3704198-10 K102 1 Knoyu 3axuraHus Ignition key Clée de contact




1 2 3 4 5 6
2101-3704201 K102 1 KonblLo YNJAOTHUTEJNbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite
2101-3704247-10 K102 1 Konblo 3anopHoe Ring Jonc de blocade
2101-3706604 A233 1 Ilnanr Hose Tuyau
2101-3706705 K102 1 InacTHHa Plate Plague
2101-3724118 K103 1 YnnoTHUTeNb Seal Joint d'etanchéité
2101-3901350 A234 1 PewmeHBb Strap Sangle
21011-1003020-01 A100 1 'Ipoxnamxa TONOBKH Gasket, heat Joint de culasse
2103-1008014-83 A402 1 Tpy6a BnyckHas ~Intake manifold Tuyauterie d'admission
2103-1127613-01 A234 2 linaHr Hose Tuyau
2105-1104087 A233 1 lnmaur Hose Tuyau
2105-1127020 A234 1 Ilinaur Hose Tuyau
2105-1127025 A234 1 Ilinanr Hose Tyyau
2105-1127036 A234 3 TpoWHHK Tee-piece Te
2105-1127049 A234 1 InaHr Hose Tuyau
2105-1179020-10 A234 1 PecurBep B cbope Receiver assembly Réservoir d'air
2105-1217052 A233 1 lnaur Hose Tuyau
2105-1217052 A234 2 linaHr Hose Tuyau
21051-1107016-01. A305 1 TINpoknazxa Temmousonupyomas Gasket, heat insu- Intercalaire calorifuge

lating
21051-1107055 A305 1 IinaHr Hose Tuyau
21053-1107010-62 A305 1 KapfBwpaTop Carburettor Carburateur
B 5 S S e ¢ e T 5 L e Tayay——
2107-1104027 A202 1 Ilinasr Hose Tuyau
2107-1107021 A305 1 DBkpaH Shield Ecran
2107-1164010 A233 1 Axncopbep Adsorber Appareil adsorbeur

70



1 2 3 4 5 6
2107-1164034 A233 1 KnamaH rpaBUTaUMOHHEIA Roll-over valve Soupape a bille
2107-1164034-01 A233 1 KranmaH rpaBHTaLUOHHBIA Roll-over valve Soupape a bille
2107-1164087 A202 1 Imaur Hose Tuyau
2107-1164099 A233 1 Inaur Hose Tuyau
2107-1180020-10 A234 1 JlaTyMK NONHOM HaArpy3KH Full-load sensor Capteur de charge
2107-1180040-10 A233 1 Knanau samepxku Valve, delay Soupape de retardement
2107-1180100 A305 1 BxkawyaTenb TepMOBakKyyMHm#i Thermo-vacuum switch Thermoconjoncteur a vide
2107-3706010-20 K102 1 PacnpezenuTens 3akMraHus Distributor, igniti- Allumeur

on
2107-3707080-30 K102 1 Tposox Wire Cable
2107-3707129 K102 1 Kpouwrenn Bracket Support
—2107=3763010=10—K101 I Bnox ynpaBaeHAN CMeceobpa= Carburation—control—Unitede commande de—
—30BaHUeM — = fp— —carburatien—
2108-1107017 A305 1 [Ipoknanka Gasket Joint
2108-1107054 A305 3 lUnaHr Hose Tuyau
2108-1107063 A305 1 Ilmaur Hose Tuyau
2108-1117010-01 A202 1 oduneTp Filter Filtre
2108-1117010-02 A202 1 ounetp Filter Filtre
2108-1164083 A202 1 Ilnaur Hose Tuyau
2108-1164083-10 A202 1 IHnxaur Hose Tuyau
2108-1164104 A233 1 Xuxknep Nozzie Gicleur
2108-1178054 A234 1 Ibrausr Hose Tuyau
2108-1179010-10 A302 1 BeiknwyaTens, TepMosnekTpu- Thermo-electric Interrupteur thermo-
: YeCKHU switch électrique
2108-1216010-11 A305 1 BekiouyaTens TepMoBakyyMHEE Thermo-vacuum switch Thermodisjoncteur a vide
2108-1217052 A305 2 Tpy6kxa MOHTaKHaAS Mounting tube Tube de montage

i



1 2 3 4 5 6
2108-3705010 K102 1 KaTywka 3aXUraHMs Coil, ignition Bobine d'allumage
2108-3705010-01 K102 1 FKaTymka 3axXdraHusd “:Coil; ignition Bobine d'allumage
2108-3707010 K102 4 CBeuya 3axXHraHusd Plug, spark Bougie d'allumage
2108-3707010-01 K102 4 Cseua 3éxHPaHHg Plug, spark Bougie d'allumage
2108-3707125 K102 1 TI'pebGeHka Fitting Peigne
2108-3707204 K102 4 Konnadok Cap Capuchon
2108-3734910-01 K101 1 KommyTaTOp Switch, electronic Boite électronique

commutation
2108-3734910-01 K102 1 KommyTaTop Switch, electronic Boite electronique
commutation
2108-3734910-12 K101 1 KommyTaTop Switch, electronic Boite électronique
0 . commutation
2108-3734910-12 K102 1 KomMmyTaTop Switch, electronic Boite electronique
commutation
2108-3734910-20 K101 1 KommyTaTop Switch, electronic Boite électronique
' commutation
2108-3734910-20 K102 1 KomMyTaTOop Switch, electronic Boite electronique
commutation
2108-3850010-10 A421 1 HOaTumk Transmitter Prise
21083-3707206 K102 4 Konnadok Cap Capuchon
2121-1000260-35 AQO01 1 IOeurartens (01-15,35) Engine (01-15,35) Moteur (01-15,35)
2121-1101060-20  A200 1 Tpy6a nHanupnas (01-37-42) Pipe, filler(01-37- Tube de remplissage

i (02-73,73-10)(15,35) 42)(02-7373-10) (1535) '
2121-1101134 A233° 2 XomyT Clamp Collier
2121-1104025 A202 1 lixaHr Hose Tuyau

72




I8

1 2 3 5 6
2121-1164050 A233 1 CemnapaTop Separator Séparateur
21211164060 A233 1  Krnanawn Valve Soupape
2121-1164071 A233 1 . Ninaur Hose ‘Tuyau
2121-1164075 A233 1 KpownwmTenH Bracket Support.
2121-1164084 A233 1~ Tpybxa Pipe Tube
2121-1164086 A233 1 IInmanr Hose Tuyau
2121-1164089 AZ233 2 linaHr Hose Tuyau
2121-1164094 A233 1 Kpouwrenn Bracket Support
2121-1164130 A233 1 Kpouwreitn Bracket Support
2121-1164145 A333 1 Ckoba Clipe Etrier
2121-1164160 A233 1 Cxko6a Clipe Etrier
2121-1203025-10 A421 1 Kpoxurrenn Bracket Support
2121-1217047 A233 1l linaur Hose Tuyau
2121-1217047 A234 2 llnaHr Hose Tuyau
21213707130 K102 1 KporHumTenH Bracket Support
2121-3707150-10 K102 1 lposojy BHCOKOro HanpsaxeHuss H.T. wire Céble HT
2121-3724026-10 K102 1  Xryr nposogos Harness, wiring Faisceau de fils
2121-3724027 6 K101 1  XryT npoeozos Harness, wiring Faisceau de fils
2121-3724027-10 K103 1 Xrytr npoBomos Harness, wiring Faisceau de fils
2121-3763010-20 K103 1 Brnok ynpaeBneHuss cMeceoGpa- Carburation control Unité de commande de

30BaHHEM unit carburation
21212-1003260 Al00 1 Kpouwka romoskm (01)(15,35) Cover, cylinder Couvre-culasse
(01)(15,35) (01)(15,35)
21213-1101010 A200 1 Bak TonaueHmi (15,35) Tank, fuel (15,35) Reéservoir A essence
21215-3827010 A200 1 JHarumk (15,35) Transmitter(15,35) Prise (15,35)



